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RUKOVODSTVO NATJECANJA / COMPETITION 
MANAGEMENT 

Predsjednica Organizacijskog odbora / LOC President – Marina 
Banović, dr. med. 

Rukovoditelj natjecanja / Competition Coordinator – Damjan Sedić 
Tehnički rukovoditelj / Technical Manager – Goran Žeželj 

Rukovoditelj terena / Field Manager – Anita Miletić 
 

EXECUTIVE COMMITTEE 
Koordinator ceremonija I Prijavnog centra / Ceramony & Call 

Room Coordinator – Valentina Kramarić 
Službeni spiker / Official speaker – Nebojša Pešić 

Rukovoditelj volontera / Volunteer Coordinator – Valentina 
Kramarić 

Chief Referee – Vladimir Gjurgjević 
Medicinska služba / Medical – Marina Banović, dr. med. 

Doping Control Agency - HZJZ 
Electornic Timing & Data processing – Dino Povše 

Transport & Hospitality – Luka ðukez 
 

WPA TECHNICAL DELEGATE 
Mr. Jon Mason (GBR) 

 
KLASIFIKACIJE / NATIONAL CLASSIFICATION 

dr. sc. Boris Kirin, dr. med. 
dr. Marija Koračević, spec. fizikalne medicine i rehabilitacije 

 
 
 

PARTICIPANTS - CLUBS 
 

CODE Klub/club Compet
. 

 CODE Nation Compet. 

AGR AK AGRAM atletski klub osoba s invaliditetom, Zagreb, CRO 11  AUT AUSTRIA 1 

ASK ASK Split 1  ASOS Atletski savez osoba sa invaliditetom Srbije, SRB 2 

FORT AKOI FORTIUS 1  GRE GREECE 2 

MČ MEðIMURJE, Čakovec 2  ISL ICELAND 1 

MED AKOSI MEDULIN, Medulin, CRO 4  NGS AKOSI NOVI GRAD SARAJEVO 1 

ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 7  POGL BG AKOSI POGLEDI , SRB 3 

OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 4  SAR AKI SARAJEVO, BiH 2 

SAM AK Samobor 2007 1  SLO SLOVENIA 1 

SOK AK SOK, Bjelovar, CRO 7  SVK SLOVAKIA 1 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 6  ZLAT ZLATIBOR, SRB 1 

SRCE AK SRCE, Rijeka 1     

URIH AKOI URIHO 5     

USPN AKOSI USPON, Velika Gorica 5     

VINK AKOSI VINKOVCI 10     

  65    15 
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PARTICIPANTS 
 

1. Zoran TALIĆ AGR 067 90 T20 11925 
2. Branko LONČAR AGR 068 01 T20  
3. Matija  MULAVDIĆ AGR 069 01 T20  
4. Branimir  BUDETIĆ AGR 070 90 F13 1859 
5. Petra ŠTRUKLEC AGR 071 01 F40 33704 
6. Mladen TOMIĆ AGR 072 76 F63 3106 
7. Marijan PRESEČAN AGR 073 77 F53 28201 
8. Petar MALKOČ AGR 074 02 F52  
9. Neo PAVIĆ AGR 075 04 F46 42342 

10. Marijan PAJVOT AGR 076 83 F37  
11. Denis SLUNJSKI AGR 077 87 F41  
12. Luka BAKOVIĆ ASK 023 97 F46  43957 
13. Ognjen BELČEVIĆ ASOS 045 93 F37  
14. Darko MARISAVLJEVIĆ ASOS 046 01 T12  
15. Bil  MARINKOVIC AUT 024 73 F11 2537 
16. Vladimir GAŠPAR FORT 056 91 F41 39092 
17. Iasonas GANTES GRE 026 91 T37 18514 
18. Konstantin VELTSI GRE 027 90 T64 28724 
19. Patrekur Andres AXELSSON ISL 059 94 T11 28217 
20. Igor ŠTEFIČAR MČ 057 93 T37  
21. Mladen IGNAC MČ 058 01 T20 39052 
22. Miroslav  PETKOVIĆ MED 028 83 F57 28163 
23. Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 029 83 F54  
24. Denia  NOVOSEL MED 030 06 OOC  
25. Mikela RISTOSKI MED 031 89 T20 7399 
26. Omar  BOJČIĆ NGS 055 00 T11 42928 
27. Mate DAMJANOVIĆ ODIS 001 71 F56  
28. Ante VRBANEC ODIS 002 67 F53  
29. Miljenko  VUČIĆ ODIS 003 81 F11 16607 
30. Matija  SLOUP ODIS 004 96 F40 28499 
31. Matej  KAČMARČIK ODIS 005 99 F37 28500 
32. Erik Fabian  KAURIN ODIS 006 00 F46 34097 
33. Ana  GRADEČAK ODIS 007 90 F41 34048 
34. Nikola SALOPEK OTOS 032 62 F55  
35. Goran POPOVIĆ OTOS 033 93 F54  
36. Dejan BRADEŠIĆ OTOS 034 96 F20  
37. Deni  ČERNI OTOS 035 93 F33 13779 
38. Nemanja DIMITRIJEVIĆ POGL 008 92 F13 18432 
39. Stefan DIMITRIJEVIĆ POGL 009 89 F12 20698 
40. Filip GRAOVAC POGL 025 84. F51 3414 
41. Antonio KOSMAT SAM 010 01 T38 43297 
42. Dževad  PANDŽIĆ SAR 011 69 F55 2759 
43. Damir  MURATOVIĆ SAR 012 90 F37 20496 
44. Henrik PLANK SLO 037 74 F52 2791 
45. Albin  VIDOVIĆ SOK 038 75 F36 14050 
46. Slaven HUDINA SOK 039 84 F32 15830 
47. Jozo ŠARIĆ SOK 040 71 F55  
48. Radovan HALAS SOK 041 90 F51 29037 
49. Marija KASUMOVIĆ SOK 042 74 F32  
50. Josip SLIVAR SOK 043 70 F64 3003 
51. Marko MIŠIĆ SOK 044 98 F34  
52. Jelena VUKOVIĆ SPEK 060 75 F57 3171 
53. Mirnes OMERHODŽIĆ SPEK 061 90 F51  
54. Luka BUKŠA SPEK 062 01 F56 43296 
55. Emilio ZONTA SPEK 063 91 F55  
56. Sandro KRUPLJAN SPEK 065 96 F55  
57. Marin  GILJANOVIĆ SPEK 066 93 F55  
58. Miroslav  MATIĆ SRCE 047 67 F51 2561 
59. Marian  KUREJA SVK 048 80 F51 28253 
60. Ivan  KATANUŠIĆ URIH 078 91 F64 20910 
61. Srećko MARTIĆ URIH 079 82 F36  
62. Ani JELENIĆ URIH 080 95 F32 44011 
63. David FOGADIĆ URIH 081 96 T12  
64. Luka ðUKEZ URIH 086 86 T38  

65. Velimir ŠANDOR USPN 049 85 F52 28198 
66. Nataša SOBOČAN USPN 050 76 F56 4703 
67. Dominik POČEKAL USPN 051 00 F57 28527 
68. Renata CELJAK USPN 052 77 F55 33491 
69. Tvrtko MATANOVIĆ USPN 053 97 T20  
70. Eva  BLAŽEVIĆ VINK 013 97 F56 30809 
71. Martina  DRAGIČEVIĆ VINK 014 84 F54  
72. Tomislav ŠARAC VINK 015 97 F40 39057 
73. Marin  LOZIĆ VINK 016 98 F37  
74. Mario ALILOVIĆ VINK 017 71 F33  
75. Dario  DUJIĆ VINK 018 03 T36  
76. Domagoj  BARINIĆ VINK 019 98 F20  
77. Ivana  PURKIĆ VINK 020 89 F46  
78. Toma  ŽOLDIN VINK 021 08 OOC  
79. Borna MIŠKOLCI VINK 022 08 T37  
80. Aleksandar RADIŠIĆ ZLAT 054 84 F51 30933 

 



         

 

20190922_ZG-Open2019_RESULTS_rA.doc 

ZAGREB OPEN 
Meñunarodni para atletski miting 

 
Zagreb, 22.09.2019.          

strana 4  

 

 

 

 

LEGEND ▼    printed: 22.9.2019 / 18:35:47 

Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;OOC-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

 

long jump (W)  T-20       <15:30h 22.9°C 39.6%> 

NM 1 Mikela RISTOSKI MED 031 89 T20   7399  
X     X     -     -     -     - 

 

shot put (W) S1 F-32-OOC      <15:15h 23.2°C 39.6%> 

1. 1 Ani JELENIĆ URIH 080 95 F32 4.57 454 44011 2.00kg 
4.10 4.44 4.57 4.54 4.00 4.09 

OOC 2 Denia  NOVOSEL MED 030 06 OOC 3.61 -  2.00kg 
3.20 3.34 3.37 3.47 3.61 3.42 

 

 

shot put (W) S4 F-40-41-46      <18:15h 19.5°C 49.1%> 

1. 2 Ana  GRADEČAK ODIS 007 90 F41 7.02 670 34048 3.00kg 
6.66 7.02 7.02 6.98 6.39 6.48 

2. 3 Ivana  PURKIĆ VINK 020 89 F46 7.85 469  4.00kg 
7.48 7.85 7.31 7.55 7.22 7.32 

3. 1 Petra ŠTRUKLEC AGR 071 01 F40 5.20 455 33704 3.00kg 
X    5.20 X    4.94 X    4.99 

 

 

javelin (W) S1 F-54-56       <16:15h 20.4°C 42.2%> 

1. 2 Eva  BLAŽEVIĆ VINK 013 97 F56 13.32 354 30809 600gr 
13.02 13.32 13.21 12.84 12.58 12.08 

2. 3 Nataša SOBOČAN USPN 050 76 F56 11.26 192 4703 600gr 
11.01 11.26 X     10.56 10.65 X 

3. 1 Martina  DRAGIČEVIĆ VINK 014 84 F54 8.85 161  600gr 
 7.77  8.33  8.85  8.26  8.34  7.50 

 

 

discus (W) S6 F-55-57       <17:15h 20.8°C 45.8%> 

1. 2 Jelena VUKOVIĆ SPEK 060 75 F57 19.78 463 3171  
17.93 18.75 18.98 18.53 18.83 19.78 

2. 1 Renata CELJAK USPN 052 77 F55 11.83 228 33491  
11.76  9.11 11.83 10.32 11.20 11.04 

 

 

club (W) S6 F-32       <15:00h 23.3°C 39.7%> 

1. 1 Marija KASUMOVIĆ SOK 042 74 F32 12.57 242  397gr 
12.57 11.34 12.55 10.22 11.30 11.38 
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Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;OOC-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

 

100m (M)  T-11-36-37-38      <16:05h 20.9°C 41.4%> 

1. 7 Iasonas GANTES GRE 026 91 T37 12.92 545 18514  
w: -0.5 m/s 

2. 5 Patrekur Andres AXELSSON ISL 059 94 T11 12.50 526 28217  
w: -0.5 m/s 

3. 8 Antonio KOSMAT SAM 010 01 T38 12.80 407 43297  
w: -0.5 m/s 

4. 3 Omar  BOJČIĆ NGS 055 00 T11 13.45 194 42928  
w: -0.5 m/s 

5. 1 Dario  DUJIĆ VINK 018 03 T36 20.44 0   
w: -0.5 m/s 

5. 2 Borna MIŠKOLCI VINK 022 08 T37 23.14 0   
w: -0.5 m/s 

  Muhamed TRLE NGS   99 guide     
 

  Helgi BJORNSSON ISL   90 guide     
 

 

 

200m (M)  T-37-38       <17:00h 20.6°C 45.1%> 

1. 3 Iasonas GANTES GRE 026 91 T37 26.17 559 18514  
w: +0.0 m/s 

2. 4 Antonio KOSMAT SAM 010 01 T38 25.75 486   
w: +0.0 m/s 

 

 

400m (M)  T-11-12-20-37      <16:46h 20.1°C 44.2%> 

1. 3 David FOGADIĆ URIH 081 96 T12 54.71 591   
w: -0.3 m/s 

2. 1 Patrekur Andres AXELSSON ISL 059 94 T11 57.87 467 28217  
w: -0.3 m/s 

3. 5 Branko LONČAR AGR 068 01 T20 1:02.50 88   
w: -0.3 m/s 

4. 7 Tvrtko MATANOVIĆ USPN 053 97 T20 1:08.02 5   
w: -0.3 m/s 

5. 8 Igor ŠTEFIČAR MČ 057 93 T37 1:15.47 0   
w: -0.3 m/s 

DNS 6 Matija  MULAVDIĆ AGR 069 01 T20  -   
 

  Helgi BJORNSSON ISL   90 guide     
 

 

 

1.500m (M)  T-12-20-38      <16:17h 20.1°C 42.5%> 

1. 2 Mladen IGNAC MČ 058 01 T20 4:28.97 360 39052  
 

2. 3 Luka ðUKEZ URIH 086 86 T38 5:34.42 2   
 

DNS 1 Darko MARISAVLJEVIĆ ASOSIS 046 01 T12  -   
 

 

 

long jump (M)  T-20-64       <15:30h 22.9°C 39.6%> 

1. 1 Zoran TALIĆ AGR 067 90 T20 6.65 850 11925  
6.65 X    5.99 -    -     - 

+1.3 X    +1.7 -    -     - 

2. 2 Konstantin VELTSI GRE 027 90 T64 6.26 685 28724  
6.11 x    6.17 6.26 X     X 

+2.3 X    +2.0 +1.1 X     X 
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Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark
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shot put (M) S4 F-36-37       <17:15h 20.8°C 45.8%> 

1. 4 Ognjen BELČEVIĆ ASOSIS 045 93 F37 10.82 514  5.00kg 
 9.66  9.71  9.78  9.56 10.35 10.82 

2. 2 Srećko MARTIĆ URIH 079 82 F36 6.76 25  4.00kg 
 6.38  6.43  6.76  6.57  6.00  6.22 

3. 3 Marin  LOZIĆ VINK 016 98 F37 5.64 2  5.00kg 
 5.25  5.42  5.39  5.64  5.42  5.42 

DNS 1 Albin  VIDOVIĆ SOK 038 75 F36  - 14050 4.00kg 
 

DNS 5 Marijan PAJVOT AGR 076 83 F37  -  5.00kg 
 

 

 

shot put (M) S4 F-11-12-20-40-41-46-63-OOC    <15:30h 22.9°C 39.6%> 

1. 2 Miljenko  VUČIĆ ODIS 003 81 F11 13.77 1040 16607 7.26kg 
X     13.09 13.42 13.68 13.26 13.77 

2. 6 Matija  SLOUP ODIS 004 96 F40 9.90 858 28499 4.00kg 
 9.18  9.90  9.52 X     X     X 

3. 10 Mladen TOMIĆ AGR 072 76 F63 12.24 691 3106 6.00kg 
11.35 11.79 11.62 11.58 11.64 12.24 

4. 9 Erik Fabian  KAURIN ODIS 006 00 F46 12.40 635 34097 6.00kg 
11.63 12.40 X     12.10 X     X 

5. 3 Stefan DIMITRIJEVIĆ POGL 009 89 F12 12.36 536 20698 7.26kg 
11.97 11.93 X     X     11.56 12.36 

6. 7 Tomislav ŠARAC VINK 015 97 F40 5.27 36 39057 4.00kg 
 5.00  5.27  5.17 X      4.81  4.89 

7. 4 Dejan BRADEŠIĆ OTOS 034 96 F20 6.13 2  7.26kg 
 6.13  5.94  5.82  5.68  5.61  5.67 

8. 5 Domagoj  BARINIĆ VINK 019 98 F20 4.87 0  7.26kg 
 4.87  4.56  4.35  4.66  4.38  4.52 

DNS 8 Denis SLUNJSKI AGR 077 87 F41  -  4.00kg 
 

OOC 1 Toma  ŽOLDIN VINK 021 08 OOC 4.11 -  2.00kg 
 3.55  3.48  X     4.11  3.21  3.58 

 

 

shot put (M) S2 F-33-34-52-53      <15:00h 23.3°C 39.7%> 

1. 1 Deni  ČERNI OTOS 035 93 F33 10.39 877 13779 3.00kg 
 9.84 10.07 10.39 10.19  8.90  9.92 

2. 5 Marijan PRESEČAN AGR 073 77 F53 6.43 582 28201 3.00kg 
 6.36  6.43  6.32  6.38  6.36  6.33 

3. 4 Ante VRBANEC ODIS 002 67 F53 5.96 473  3.00kg 
 5.51  5.56  5.77  5.96  4.97  5.63 

4. 2 Mario ALILOVIĆ VINK 017 71 F33 4.92 59  3.00kg 
 4.48  4.42  4.92  4.57 4.75  3.88 

DNS 3 Marko MIŠIĆ SOK 044 98 F34  -  4.00kg 
 

 

 

shot put (M) S2 F-55-56-57      <16:30h 20.3°C 43.1%> 

1. 8 Miroslav PETKOVIĆ MED 028 83 F57 11.46 753 28163 4.00kg 
11.46 10.93 X     X     10.95 10.34 

2. 7 Luka BUKŠA SPEK 062 01 F56 8.00 458 43296 4.00kg 
 7.36 X      7.58  8.00  7.74  7.39 

3. 9 Dominik POČEKAL USPN 051 00 F57 7.94 257 28527 4.00kg 
 7.73  7.77  7.85  7.94  7.62  7.75 

4. 2 Nikola SALOPEK OTOS 032 62 F55 6.68 241  4.00kg 
 5.92  6.26 X      6.59  6.68  6.44 

5. 3 Emilio ZONTA SPEK 063 91 F55 5.79 122  4.00kg 
 5.51  5.42  5.77  5.13  5.61  5.79 

6. 5 Jozo ŠARIĆ SOK 040 71 F55 5.52 94  4.00kg 
 5.52  5.34  5.32  5.28  5.14  5.26 

7. 4 Sandro KRUPLJAN SPEK 065 96 F55 5.29 73  4.00kg 
 4.39  4.91  5.00  5.02  5.04  5.29 

8. 10 Marin  GILJANOVIĆ SPEK 066 93 F55 4.05 12  4.00kg 
 3.65  3.71  4.00  3.73  4.05  3.65 

DNS 1 Dževad PANDŽIĆ SAR 011 69 F55  - 2759 4.00kg 
 

DNS 6 Mate DAMJANOVIĆ ODIS 001 71 F56  -  4.00kg 
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javelin (M) S3 F-13-41-46      <15:30h 22.9°C 39.6%> 

1. 3 Vladimir GAŠPAR FORT 056 91 F41 34.90 714 39092 600gr 
33.28 34.81 34.90 31.14 32.28 33.87 

2. 1 Branimir  BUDETIĆ AGR 070 90 F13 45.59 504 1859 800gr 
45.59 -     -     -     -     - 

3. 4 Luka BAKOVIĆ ASK 023 97 F46  36.85 424 43957 800gr 
X     X     36.57 36.85 36.78 35.89 

4. 5 Neo PAVIĆ AGR 075 04 F46 31.52 251 42342 800gr 
25.31 28.77 31.52 30.32 31.12 27.95 

DNS 2 Nemanja DIMITRIJEVIĆ POGL 008 92 F13  - 18432 800gr 
 

 

 

discus (M) S5 F-11-37-64      <17:30h 20.6°C 46.1%> 

1. 5 Ivan KATANUŠIĆ URIH 078 91 F64 60.68 1027 20910 1.50kg 
X     54.59 55.12 60.68 56.43 58.22 

2. 1 Bil  MARINKOVIC AUT 024 73 F11 38.25 915 2537 2.00kg 
33.56 X     38.25 38.12 X     36.29 

3. 4 Josip SLIVAR SOK 043 70 F64 48.56 783 3003 1.50kg 
45.23 42.65 X     48.40 48.56 47.85 

4. 3 Matej  KAČMARČIK ODIS 005 99 F37 34.41 424 28500 1.00kg 
32.33 31.77 34.41 32.77 32.81 X 

DNS 2 Damir  MURATOVIĆ SAR 012 90 F37  - 20496 1.00kg 
 

 

 

discus (M) S5 F-51-52-54      <15:00h 23.3°C 39.7%> 

1. 3 Velimir ŠANDOR USPN 049 85 F52 18.48 836 28198 1.00kg 
17.67 17.52 17.72 18.48 18.47 X 

2. 2 Henrik PLANK  SLO 037 74 F52 15.53 632 2791 1.00kg 
14.87 15.05 15.15 15.12 15.53 15.28 

3. 1 Mirnes OMERHODŽIĆ SPEK 061 90 F51 7.43 444  1.00kg 
 7.24  7.43  X     7.42  7.42  7.07 

4. 5 Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 029 83 F54 17.25 366  1.00kg 
16.66 16.67 15.72 17.25 17.00 16.46 

5. 4 Petar MALKOČ AGR 074 02 F52 4.87 7  1.00kg 
 4.38  4.86  4.73  4.87  4.23  4.37 

DNS 6 Goran POPOVIĆ OTOS 033 93 F54  -  1.00kg 
 

 
 

 

club (M) S6 F-32-51       <15:15h 23.2°C 39.6%> 

1. 4 Marian  KUREJA  SVK 048 80 F51 29.91 979 28253 397gr 
29.00 29.73 29.45 29.91 29.47 28.38 

2. 5 Aleksandar RADIŠIĆ ZLAT 054 84 F51 27.49 893 30933 397gr 
27.06 25.90 26.44 27.49 24.99 25.87 

3. 6 Filip GRAOVAC POGL 025 84. F51 26.83 865 3414 397gr 
26.80 26.14 26.13 26.03 26.26 26.83 

4. 2 Radovan HALAS SOK 041 90 F51 25.97 826 29037 397gr 
25.89 25.49 25.18 25.36 25.97 25.74 

5. 3 Miroslav  MATIĆ SRCE 047 67 F51 23.52 697 2561 397gr 
23.00 23.52 22.80 22.56 22.18 22.85 

6. 1 Slaven HUDINA SOK 039 84 F32 25.82 601 15830 397gr 
23.42 22.33 X     24.14 25.82 X 
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OUT OF COMPETITION 

 

60m (W-LIM) PF 1.sk.       <15:12h 23.2°C 40.1%> 

1. 6 Dorotea STROJIN MZ  08 LIM 9.23    
 

2. 1 Ana  SIKIRIĆ MZ  08 LIM 9.53    
 

3. 2 Ana  DUGANDŽIĆ ZAG  09 LIM 9.87    
9.8642 

4. 4 Dora BUŠIĆ DZ  08 LIM 10.29    
 

DNS 3 Dora JERINIĆ MZ  09 LIM     
 

DNS 5 Dora MILAŠINOVIĆ DZ  08 LIM     
 

DNS 7 Ema MILAVIĆ MZ  08 LIM     
 

 

60m (W-LIM) PF 2.sk.       <15:13h 23.6°C 40.0%> 

1. 6 Josipa KLIŠANIN MZ  08 LIM 8.93    
 

2. 4 Eva BARBARIĆ ULTR  08 LIM 9.31    
 

3. 1 Ema MAZZOCCO DZ  08 LIM 9.38    
 

4. 7 Katarina MILETIĆ ZAG  09 LIM 10.27    
 

5. 3 Eva MARTINEK MZ  09 LIM 10.99    
 

DNS 2 Erin KLANFAR MZ  09 LIM     
 

DNS 5 Helena KRIŽOĆ ZAG  09 LIM     
 

 

60m (W-LIM) PF 3.sk.       <15:14h 23.3°C 39.8%> 

1. 4 Laura PICAK ZAG  08 LIM 10.53    
 

2. 2 Korina MARAS MZ  09 LIM 10.58    
 

3. 5 Leona BUTIĆ ZAG  08 LIM 10.67    
 

DNS 1 Kiara MILAVIĆ MZ  08 LIM     
 

DNS 3 Laura GAURA ZAG  08 LIM     
 

DNS 6 Liucija MEKTEROVIĆ MZ  08 LIM     
 

DNS 7 Lucija ČOTI MZ  08 LIM     
 

 

60m (W-LIM) PF 4.sk.       <15:15h 23.2°C 39.6%> 

1. 7 Nika DUMANČIĆ DZ  08 LIM 9.89    
 

2. 1 Lucija GLUHAK ZAG  08 LIM 9.92    
 

3. 2 Marija ŠIMIĆ DZ  08 LIM 9.96    
 

4. 6 Mia MIČEVIĆ MZ  08 LIM 10.12    
 

5. 5 Matea KOSKA ZAG  09 LIM 10.14    
 

6. 3 Maša TOLE DZ  09 LIM 10.16    
 

7. 4 Maša SVRTAN DZ  09 LIM 10.61    
 

DNS 8 Nika  ALVIR DZ  08 LIM     
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60m (W-LIM) PF 5.sk.       <15:17h 23.1°C 39.4%> 

1. 4 Petra BUKOVČAN MZ  08 LIM 9.49    
 

2. 6 Sara JAKOVLJEVIĆ DZ  08 LIM 9.73    
 

3. 1 Nina DRAŽIN DZ  09 LIM 9.87    
9.8689 

4. 3 Paulina BILIĆ MZ  08 LIM 10.27    
 

5. 8 Tonka KADIĆ DZ  09 LIM 10.41    
 

6. 7 Sofija RUŽIĆ ZAG  09 LIM 10.47    
 

7. 5 Sara JANJANIN DZ  08 LIM 10.66    
 

DNS 2 Patricija  ŠOLIĆ DZ  09 LIM     
 

 
 

60m (W-LIM) UKUPNO 

1.  Josipa KLIŠANIN MZ  08 LIM 8.93    
 

2.  Dorotea STROJIN MZ  08 LIM 9.23    
 

3.  Eva BARBARIĆ ULTR  08 LIM 9.31    
 

4.  Ema MAZZOCCO DZ  08 LIM 9.38    
 

5.  Petra BUKOVČAN MZ  08 LIM 9.49    
 

6.  Ana  SIKIRIĆ MZ  08 LIM 9.53    
 

7.  Sara JAKOVLJEVIĆ DZ  08 LIM 9.73    
 

8.  Ana  DUGANDŽIĆ ZAG  09 LIM 9.87    
9.8642 

9.  Nina DRAŽIN DZ  09 LIM 9.87    
9.8689 

10.  Nika DUMANČIĆ DZ  08 LIM 9.89    
 

11.  Lucija GLUHAK ZAG  08 LIM 9.92    
 

12.  Marija ŠIMIĆ DZ  08 LIM 9.96    
 

13.  Mia MIČEVIĆ MZ  08 LIM 10.12    
 

14.  Matea KOSKA ZAG  09 LIM 10.14    
 

15.  Maša TOLE DZ  09 LIM 10.16    
 

16.  Katarina MILETIĆ ZAG  09 LIM 10.27    
 

16.  Paulina BILIĆ MZ  08 LIM 10.27    
 

18.  Dora BUŠIĆ DZ  08 LIM 10.29    
 

19.  Tonka KADIĆ DZ  09 LIM 10.41    
 

20.  Sofija RUŽIĆ ZAG  09 LIM 10.47    
 

21.  Laura PICAK ZAG  08 LIM 10.53    
 

22.  Korina MARAS MZ  09 LIM 10.58    
 

23.  Maša SVRTAN DZ  09 LIM 10.61    
 

24.  Sara JANJANIN DZ  08 LIM 10.66    
 

25.  Leona BUTIĆ ZAG  08 LIM 10.67    
 

26.  Eva MARTINEK MZ  09 LIM 10.99    
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60m (W-LIM) F        <15:35h 22.5°C 39.5%> 

1. 4 Josipa KLIŠANIN MZ  08 LIM 8.91    
 

2. 5 Dorotea STROJIN MZ  08 LIM 9.12    
 

3. 3 Eva BARBARIĆ ULTR  08 LIM 9.30    
 

4. 6 Ema MAZZOCCO DZ  08 LIM 9.45    
 

5. 7 Petra BUKOVČAN MZ  08 LIM 9.66    
 

6. 8 Ana  SIKIRIĆ MZ  08 LIM 9.70    
 

7. 2 Sara JAKOVLJEVIĆ DZ  08 LIM 9.75    
 

8. 1 Ana  DUGANDŽIĆ ZAG  09 LIM 9.76    
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long jump (W-LIM)        <16:15h 20.4°C 42.2%> 

1. 13 Josipa KLIŠANIN MZ  08 LIM 4.42    
 

2. 11 Eva BARBARIĆ ULTR  08 LIM 4.39    
 

3. 6 Dorotea STROJIN MZ  08 LIM 4.21    
 

4. 35 Sara JAKOVLJEVIĆ DZ  08 LIM 4.04    
 

5. 1 Ana  SIKIRIĆ MZ  08 LIM 3.91    
 

6. 33 Petra BUKOVČAN MZ  08 LIM 3.85    
 

7. 14 Katarina MILETIĆ ZAG  09 LIM 3.65    
 

8. 4 Dora BUŠIĆ DZ  08 LIM 3.61    
 

9. 30 Nina DRAŽIN DZ  09 LIM 3.59    
 

10. 23 Marija ŠIMIĆ DZ  08 LIM 3.57    
 

11. 24 Maša TOLE DZ  09 LIM 3.54    
 

12. 2 Ana  DUGANDŽIĆ ZAG  09 LIM 3.50    
 

13. 32 Paulina BILIĆ MZ  08 LIM 3.47    
 

14. 22 Lucija GLUHAK ZAG  08 LIM 3.46    
 

15. 27 Mia MIČEVIĆ MZ  08 LIM 3.41    
 

16. 36 Sofija RUŽIĆ ZAG  09 LIM 3.40    
 

17. 37 Tonka KADIĆ DZ  09 LIM 3.30    
 

18. 34 Sara JANJANIN DZ  08 LIM 3.28    
 

19. 26 Matea KOSKA ZAG  09 LIM 3.25    
 

20. 16 Korina MARAS MZ  09 LIM 3.18    
 

21. 28 Nika DUMANČIĆ DZ  08 LIM 3.13    
 

22. 19 Leona BUTIĆ ZAG  08 LIM 3.05    
 

23. 25 Maša SVRTAN DZ  09 LIM 3.03    
 

24. 18 Laura PICAK ZAG  08 LIM 2.98    
 

25. 10 Eva MARTINEK MZ  09 LIM 2.76    
 

DNS 3 Dora JERINIĆ MZ  09 LIM     
 

DNS 5 Dora MILAŠINOVIĆ DZ  08 LIM     
 

DNS 7 Ema MILAVIĆ MZ  08 LIM     
 

DNS 8 Ema MAZZOCCO DZ  08 LIM     
 

DNS 9 Erin KLANFAR MZ  09 LIM     
 

DNS 12 Helena KRIŽOĆ ZAG  09 LIM     
 

DNS 15 Kiara MILAVIĆ MZ  08 LIM     
 

DNS 17 Laura GAURA ZAG  08 LIM     
 

DNS 20 Liucija MEKTEROVIĆ MZ  08 LIM     
 

DNS 21 Lucija ČOTI MZ  08 LIM     
 

DNS 29 Nika  ALVIR DZ  08 LIM     
 

DNS 31 Patricija  ŠOLIĆ DZ  09 LIM     
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60m (LIM-M) PF 1.sk.        <15:21h 22.9°C 39.7%> 

1. 4 Dino VIDEC DZ  09 LIM 9.25    
 

2. 2 Pavao ŠANČIĆ MZ  08 LIM 9.42    
 

3. 7 Lovro JUKIĆ MZ  08 LIM 9.68    
9.6756 

4. 5 Dino PLETIKOSA DZ  08 LIM 10.25    
 

5. 6 Filip  PRLIĆ MZ  08 LIM 10.42    
 

DNS 3 David TUðEK DZ  08 LIM     
 

 

60m (LIM-M) PF 2.sk.        <15:22h 22.9°C 39.8%> 

1. 4 Lovro VUKSANIĆ MZ  08 LIM 9.65    
 

2. 6 Vigo KULENOVIĆ DZ  09 LIM 9.68    
9.6794 

3. 5 Marin DŽAJA ZAG  08 LIM 9.72    
 

4. 2 Filip  DŽABIRSKI DZ  09 LIM 10.09    
 

DNS 3 Ivan ŠLADAREC MZ  08 LIM     
 

 

60m (LIM-M)  PF UKUPNO 

1.  Dino VIDEC DZ  09 LIM 9.25    
 

2.  Pavao ŠANČIĆ MZ  08 LIM 9.42    
 

3.  Lovro VUKSANIĆ MZ  08 LIM 9.65    
 

4.  Lovro JUKIĆ MZ  08 LIM 9.68    
9.6756 

5.  Vigo KULENOVIĆ DZ  09 LIM 9.68    
9.6794 

6.  Marin DŽAJA ZAG  08 LIM 9.72    
 

7.  Filip  DŽABIRSKI DZ  09 LIM 10.09    
 

8.  Dino PLETIKOSA DZ  08 LIM 10.25    
 

9.  Filip  PRLIĆ MZ  08 LIM 10.42    
 

DNS  Ivan ŠLADAREC MZ  08 LIM     
 

DNS  David TUðEK DZ  08 LIM     
 

 

60m (LIM-M)  F        <15:37h 22.4°C 39.6%> 

1. 3 Dino VIDEC DZ  09 LIM 9.41    
 

2. 4 Pavao ŠANČIĆ MZ  08 LIM 9.44    
 

3. 5 Lovro JUKIĆ MZ  08 LIM 9.64    
 

4. 2 Lovro VUKSANIĆ MZ  08 LIM 9.79    
 

5. 1 Vigo KULENOVIĆ DZ  09 LIM 9.83    
 

6. 6 Marin DŽAJA ZAG  08 LIM 9.91    
 

7. 7 Filip  DŽABIRSKI DZ  09 LIM 10.32    
 

8. 8 Dino PLETIKOSA DZ  08 LIM 10.74    
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long jump (LIM-M)        <16:30h 20.3°C 43.1%> 

1. 10 Vigo KULENOVIĆ DZ  09 LIM 3.91    
 

2. 2 Dino VIDEC DZ  09 LIM 3.75    
 

3. 8 Marin DŽAJA ZAG  08 LIM 3.72    
 

4. 7 Lovro VUKSANIĆ MZ  08 LIM 3.62    
 

5. 9 Pavao ŠANČIĆ MZ  08 LIM 3.55    
 

6. 11 Lovro JUKIĆ MZ  08 LIM 3.46    
 

7. 4 Filip  PRLIĆ MZ  08 LIM 3.32    
 

8. 5 Filip  DŽABIRSKI DZ  09 LIM 3.15    
 

9. 3 Dino PLETIKOSA DZ  08 LIM 2.78    
 

DNS 1 David TUðEK DZ  08 LIM     
 

DNS 6 Ivan ŠLADAREC MZ  08 LIM     
 

 


